

Personal hytta til Helse Førde:

SOLHYTTA PÅ LØKKEBØ I HYEN.



Bygd rundt 1940 til 1945.

Sjukesøstrene på Florø sjukehus arva den av Inanda Pedersen.

Hytta har seinare gått over til Helse Førde.

Hytta har gjennom dei siste 20 åra gjennomgått omfattende dugnad av personalet i Førde og Florø.

Den er ca 80 kvm: og inneheld:

Kjøkken med ny oppvaskmaskin, og komfyr kjøpt 2010. Kjøleskap kjøpt i 2009.



Stove med sovesofa, spisebord, ny tv med parabol kjøpt i 2010. Det finnes PS 2 med div spel og.



Bod med frys.

Bad med innlagt toalett og dusj.



Hytta har 3 soverom:



2 av soveromma har dobbeltsenger (nye senger).



1 soverom har køyeseng og 1 enkeltseng (soveplass til 3 stk)

Totalt 7 gode soveplasser på soverom + 2 kan ligge på stua.
Hytta ligg landlig til oppe i lia overfor Løkkebøvatnet. Det er ein båt som høyrer til
hytta, den ligg nede ved vatnet nedenfor reiskapshuset til Olav J. Løkkebø.
(Redningsvester i bod)

Det er mange aktiviteter som ein kan drive på med ute på Løkkebø dvs: Midtbønipa
og Blånipa ligg i området. Det veks mykje kantareller i området og det blir fiska
fjellaure i nærleiken. Hytta har fiskerett til Løkkebøvatnet.
Om vinteren er det mykje snø ute på Solhytta, og dette har vore spesielt kjekt for
barna som ikkje har så mykje snø i heimeområdet.

Hytta er veileigna for turer for avdelingane til for eksempel: blåtur eller uformelle
sammenkomster.
Passer også for arbeidsgrupper som har behov for eit rolig arbeidsmiljø uten uro og
avbrytelser.

Prisar: Familie 2 voksne + 2 barn: 200 kr pr natt.
Barn utover dette 50 kr pr natt.

Enkelt personer 100 kr pr natt.

Det ligger innbetalings giroer på hytta.

Kontakt resepsjonen i Førde eller Florø for å leige hytta. Ved avbestilling av hytta ta kontakt med resepsjonen der du bestilte hytta snarast slik at andre kan få bruke den.

Utstyr slik som handuker, oppvask kluter og duker som blir skitne tas med heim, vaskes og leveres i resepsjonen der du bestilte hytta. Det er lurt å ta med ved til peisen. Ta med sengetøy. Alle vasker golv og støvsuger etter seg ved avreise.

Korleis komme til Løkkebø: Ved avreise frå Førde køyrer ein mot Florø tar av ved Storebru og køyrer mot Hyen, etter ca 5 km kjem ein til eit veikryss der det er merka Løkkebø. Der tek ein av og forset mot Løkkebø. Ein må kjøre forbi nokre gardstun som ligg attmed vegen etter ein stund kjem ein til ein bratt bakke den skal du opp og gjennom ei grind snart ligg hytta der. Den er raudmalt.



Velkommen til Solhytta.

Iris Aalen (mob: 99033839) og Berit Hornnes (mob:
41646779)